
 

 

ＪＲ西日本 広島支社 

 

広報情報 

【２０１８年10月１５日 午前１０時００分現在】 
 

件 名 山口地区の運転状況について 
 山 陽 線  
  （岩国駅～下関駅） 通常ダイヤ（平日ダイヤ）で運転しています 

※一部の列車で運転時刻を変更しています。詳しくは別紙をご覧ください。 
 

  山 陰 線  
 （益田駅～幡生駅） 通常通り運転しています 
 （長門市駅～仙崎駅）  通常通り運転しています 
  
  岩 徳 線 
 （岩国駅～櫛ヶ浜駅） 通常通り運転しています 
   
  宇 部 線  
 （新山口駅～宇部駅） 通常通り運転しています 
   
  美 祢 線  
 （厚狭駅～長門市駅） 通常通り運転しています 
   

  山 口 線  

 （新山口駅～益田駅） 通常通り運転しています 

  小野田線  

   （居能駅～小野田駅） 通常通り運転しています 

 （雀田駅～長門本山駅） 通常通り運転しています 

 

     



3409M 3409M 3339M 3339M 3343M 7943M

　　 変 　　 変 　　 変
着
発 13:32 13:33 14:41 14:40 ┓

南岩国 発 13:37 13:38 14:46 14:45
藤生 発 13:40 13:41 14:49 14:48
通津 発 13:45 13:46 14:54 14:53
由宇 発 13:54 13:54 14:58 14:56
神代 発 14:00 14:00 15:03 15:01
大畠 発 14:04 14:04 15:07 15:06
柳井港 発 14:09 14:09 15:12 15:10
柳井 発 14:12 14:12 15:15 15:14
田布施 発 14:18 14:18 15:21 15:19
岩田 発 14:23 14:23 15:26 15:24
島田 発 14:28 14:28 15:31 15:29
光 発 14:32 14:32 15:35 15:34
下松 発 14:38 14:38 15:41 15:39
櫛ヶ浜 発 14:42 14:42 15:45 15:44

着 14:46 14:46 15:49 15:47
発 14:57 14:58 15:51 15:51

新南陽 発 15:01 15:02 15:55 15:55
福川 発 15:04 15:05 15:59 15:59
戸田 発 15:09 15:10 16:03 16:03
富海 発 15:16 15:17 16:11 16:11
防府 発 15:23 15:24 16:17 16:17
大道 発 15:29 15:30 16:23 16:23
四辻 発 15:34 15:35 16:28 16:28

着 15:39 15:40 16:33 16:33
発 9:18 9:19 15:42 15:42 ＝ ＝

嘉川 発 9:22 9:23 15:47 15:47
本由良 発 9:26 9:27 15:51 15:51
厚東 発 9:35 9:36 16:00 16:00

着 9:41 9:42 16:06 16:06
発 9:41 9:42 16:06 16:06

小野田 発 9:45 9:46 16:10 16:10
着 9:51 9:52 16:16 16:16
発 9:53 9:53 16:16 16:16

下関 着 10:26 10:26 16:49 16:49

厚狭

宇部

新山口

　　山陽線　岩国　～　下関　駅間　10月13日～当分の間 ※　10月9日時点の運転時刻です。今後時刻が変更となる場合がございます。
※　列車の運転両数やのりばは変更となる場合がある為記載しておりません。

岩国

徳山

別紙   

通常ダイヤ（平日ダイヤ）で運転 

※土休日も平日ダイヤで運転します。 

※右記の列車のみ時刻が変更となりますので 

     ご注意ください。 

記載のない列車は平日の通常の時刻で運転します。 

詳しくは駅係員にお尋ねいただくか、 

時刻表やおでかけネットをご覧ください。 

１１
こ 月
の ５
時 日
刻 か
で ら
運
転

～ ～ ～～ ～



3306M 3306M 3332M 3332M 3334M 3334M 3368M 3368M 3370M 3370M

変 変 変 変 変
下関 発 11:47 11:47 20:19 20:19 20:54 20:54

着 12:21 12:21 12:53 12:53 21:28 21:28 22:00 22:00
発 5:58 5:58 12:36 12:36 13:08 13:08 21:49 21:49 22:15 22:15

四辻 発 6:03 6:03 12:41 12:41 13:12 13:13 21:55 21:55 22:19 22:20
大道 発 6:07 6:07 12:46 12:46 13:17 13:17 21:59 21:59 22:24 22:24
防府 発 6:14 6:14 12:52 12:52 13:23 13:24 22:06 22:06 22:30 22:31
富海 発 6:20 6:20 12:59 12:59 13:30 13:30 22:12 22:12 22:37 22:37
戸田 発 6:28 6:28 13:06 13:06 13:38 13:38 22:20 22:20 22:52 22:52
福川 発 6:32 6:32 13:11 13:11 13:42 13:42 22:24 22:24 22:57 22:57
新南陽 発 6:36 6:36 13:14 13:14 13:45 13:46 22:27 22:27 23:00 23:00

着 6:40 6:40 13:18 13:18 13:49 13:50 22:32 22:32 23:04 23:04
発 6:52 6:52 13:25 13:25 14:03 14:03 22:43 22:43 ＝ ＝

櫛ヶ浜 発 6:57 6:57 13:28 13:28 14:07 14:07 22:46 22:46
下松 発 7:02 7:02 13:33 13:33 14:12 14:12 22:51 22:59
光 発 7:08 7:08 13:38 13:38 14:17 14:17 22:56 23:05
島田 発 7:13 7:13 13:43 13:43 14:22 14:22 23:01 23:10
岩田 発 7:18 7:18 13:48 13:48 14:27 14:27 23:06 23:15
田布施 発 7:24 7:24 13:53 13:53 14:32 14:32 23:11 23:20
柳井 発 7:30 7:30 13:59 13:59 14:38 14:38 23:17 23:26
柳井港 発 7:33 7:33 14:02 14:02 14:41 14:41 ＝ ＝
大畠 発 7:38 7:38 14:06 14:06 14:45 14:45
神代 発 7:43 7:43 14:11 14:11 14:50 14:50
由宇 発 7:48 7:48 14:16 14:17 14:55 14:55
通津 発 7:51 7:51 14:19 14:21 14:58 14:58
藤生 発 7:56 7:56 14:24 14:26 15:03 15:03
南岩国 発 7:59 7:59 14:27 14:29 15:06 15:06

着 8:04 8:05 14:32 14:34 15:11 15:11
発 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

岩国

新山口

徳山

　　山陽線　岩国　～　下関　駅間　10月13日～当分の間 ※ 10月9日時点の運転時刻です。今後時刻が変更となる場合がございます。
※　列車の運転両数やのりばは変更となる場合がある為記載しておりません。

別紙   

通常ダイヤ（平日ダイヤ）で運転 

※土休日も平日ダイヤで運転します。 

※右記の列車のみ時刻が変更となりますので 

     ご注意ください。 

記載のない列車は平日の通常の時刻で運転します。 

詳しくは駅係員にお尋ねいただくか、 

時刻表やおでかけネットをご覧ください。 

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～～ ～


